農地基本台帳交付申請書
令和   年   月   日

豊田市農業委員会⾧様
申 請 者 住所

（窓口に来た人）ふりがな
氏名

農地基本台帳について、下記のとおり申請します。

記

１ 必要な者の住所・氏名（該当するものにレ点をつけてください。）

□ 申請者に同じ
□ 申請者以外

下記の内容について、申請者に委任します。

住  所

ふりがな
氏  名

印

印

印

印

２ 申 請 内 容（該当するものにレ点をつけてください。）

□ 農地基本台帳（農家証明）の交付（農家要件がある場合に交付可）
□ 農地基本台帳（農家証明なし）の交付
□ 農地基本台帳訂正願の交付

３ 使 用 目 的（該当するものにレ点をつけてください）

□ 建築申請関係   □ ３条申請関係   □ 耕作地の確認
□ 他市町村へ提出  □ 軽油免税          □ こども園関係
□ その他（                     ）

【注意事項】
※申請時に、申請者（窓口に来た人）の身分証（運転免許証等）を確認します。

別紙

住  所
ふりがな

氏  名

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印

 印